

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Automatizarea

Valoarea de deviz 193 473,793 lei

Intocmit in prețuri curente 23.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Utilaj si agregate pentru automatizare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1,000	2 047,352	2 047,352
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП_1исп.01	buc	8,000	685,557	5 484,456
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive Сигнал-10П (прибор приемно_контрольный)	buc	1,000	3 322,570	3 322,570
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive Сигнал-20П (прибор приемно_контрольный)	buc	1,000	3 322,570	3 322,570
5	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive C2000ПУ (пульт управления)	buc	5,000	345,558	1 727,790
6	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc	3,000	102,537	307,612
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,000	1 303,377	2 606,754
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc	2,000	169,940	339,880
9	10-06-037-08	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,000	102,537	2 768,507

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc	27,000	97,586	2 634,833
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc	3,000	97,586	292,759
		<i>Total</i>	lei			24 855,083
		Total Utilaj si agregate pentru automatizare Inclusiv salariu				24 855,083 23 494,205
		1.2. Cabluri				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,900	1 711,480	18 655,132
13	pret de piata	Cablu KBBГнг(А)FRLS-4x1,5		950,000	23,750	22 562,500
14	pret de piata	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8		140,000	12,530	1 754,200
		<i>Total</i>	lei			42 971,832
		Total Cabluri Inclusiv salariu				42 971,832 11 484,545
		1.3. Materiale				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x16mm	100 m	0,500	1 888,362	944,181
16	pret de piata	Cablu-canale 25x16mm		50,000	12,530	626,500
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x25mm	100 m	1,000	1 888,361	1 888,361
18	pret de piata	Cablu-canale 25x25mm		100,000	14,520	1 452,000
		<i>Total</i>	lei			4 911,042
		Total Materiale Inclusiv salariu				4 911,042 2 076,242
		1.4. Dulapuri				
19	11-06-001-02	Panou, STB604025 (Италия)	buc	1,000	960,808	960,808
20	11-06-001-02	Panou, STB108030 (Италия)	buc	1,000	960,808	960,808
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2,000	97,586	195,173
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2,000	97,586	195,173

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16A)	buc	2,000	97,586	195,173
24	Pret de piata	Clema WK4E/U SELOS	buc	20,000	85,000	1 700,000
25	Pret de piata	DIN-reica OM35	buc	5,000	260,000	1 300,000
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,120	900,783	108,094
		<i>Total</i>	lei			5 615,229
		Total Dulapuri Inclusiv salariu				5 615,229 2 011,750
		<i>Total</i>	lei			78 353,186
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			9 376,018
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 155,766
		<i>Total</i>				89 884,970
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			29 690,724
		<i>Total</i>				119 575,694
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 174,542
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				126 750,236 39 066,742
		2. Utilaj				
27	Pret de piata	Panou C2000M	buc	1,000	3 640,000	3 640,000
28	Pret de piata	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	8,000	681,710	5 453,680
29	Pret de piata	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,000	3 316,230	3 316,230
30	Pret de piata	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,000	3 316,230	3 316,230
31	Pret de piata	Pult C2000ПУ	buc	5,000	341,830	1 709,150
32	Pret de piata	Dulap ШКП-4	buc	3,000	102,540	307,620
33	Pret de piata	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,000	1 078,197	2 156,394
34	Pret de piata	Acumulator 12V	buc	2,000	169,940	339,880
35	Pret de piata	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,000	102,538	2 768,526
36	Pret de piata	Post SB-7 "Пуск"	buc	27,000	96,866	2 615,382

1	2	3	4	5	6	7
37	Pret de piata	Comutator ANCLR-22	buc	3,000	1 850,000	5 550,000
38	Pret de piata	Panou STB604025 (Италия)	buc	1,000	753,834	753,834
39	Pret de piata	Panou STB108030 (Италия)	buc	1,000	753,830	753,830
40	Pret de piata	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	2,000	120,000	240,000
41	Pret de piata	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	2,000	120,000	240,000
42	Pret de piata	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2,000	454,170	908,340
		<i>Total</i>	lei			34 069,096
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			408,829
		Total Utilaj Inclusiv salariu				34 477,925

		Total	lei	161 228,161
		TVA	20 %	32 245,632
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				193 473,793

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Automatizarea**

Valoarea de deviz 193 473,793 lei

Intocmit in prețuri curente 23.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	459,771	84,97	39 066,742
		Total manopera				39 066,742

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,500	21,00	31,500
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,000	1,20	360,000
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,068	24,00	1,632
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,320	21,00	27,720
5.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	23,00	10,948
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,100	12,00	85,200
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	14,00	0,560
8.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,120	21,00	2,520
9.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,000	11,00	220,000
10.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,000	14,00	168,000
11.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,000	20,42	408,400
12.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,091	12,00	1,092
13.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,165	11,00	1,815
14.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,045	12,00	0,540
15.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,105	21,00	2,205
16.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПІОС61"	kg	0,016	25,00	0,400
17.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,544	13,00	7,072
18.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	5,450	13,00	70,850
19.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,040	25,00	1,000
20.	56222586-45	Clema WK4E/U SELOS	buc	20,000	85,00	1 700,000
21.	56222586-46	DIN-reica OM35	buc	5,000	260,00	1 300,000

22.	56222586-50	Panou C2000M	buc	1,000	3 640,00	3 640,000
23.	56222586-51	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	8,000	681,71	5 453,680
24.	56222586-52	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,000	3 316,23	3 316,230
25.	56222586-53	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,000	3 316,23	3 316,230
26.	56222586-54	Pult C2000ПУ	buc	5,000	341,83	1 709,150
27.	56222586-55	Dulap ШКП-4	buc	3,000	102,54	307,620
28.	56222586-56	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,000	1 078,20	2 156,394
29.	56222586-57	Acumulator 12V	buc	2,000	169,94	339,880
30.	56222586-58	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,000	102,54	2 768,526
31.	56222586-59	Post SB-7 "Пуск"	buc	27,000	96,87	2 615,382
32.	56222586-60	Comutator ANCLR-22	buc	3,000	1 850,00	5 550,000
33.	56222586-61	Panou STB604025 (Италия)	buc	1,000	753,83	753,834
34.	56222586-62	Panou STB108030 (Италия)	buc	1,000	753,83	753,830
35.	56222586-63	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	2,000	120,00	240,000
36.	56222586-64	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	2,000	120,00	240,000
37.	56222586-65	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2,000	454,17	908,340
38.	56555258	Cablu KBBГнг(А)FRLS-4x1,5	m	950,000	23,75	22 562,500
39.	56555259	Cablu-canale 25x16mm	m	190,000	12,53	2 380,700
40.	56555260	Cablu-canale 25x25mm	m	100,000	14,52	1 452,000
Total materiale de construcții						64 865,750

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,483	500,00	2 241,500
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,880	500,00	440,000
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,700	25,00	817,500
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	4,800	62,00	297,600
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,700	62,00	2 027,400
6.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,460	54,00	24,840
7.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,120	15,00	136,800
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,170	15,00	32,550
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,140	15,00	32,100
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,120	25,00	228,000
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	500,00	50,000
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,323	500,00	2 161,500
Total utilaje de construcții						8 489,790

Total	lei	161 228,161
TVA	20 %	32 245,632

Total deviz: **193 473,793**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului administrativ
nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Utilaj si agregate pentru automatizare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			2 047,352
	1	Muncitor	h-om	24,000	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	24,00	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	12,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,056	13,00	0,73
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,160	15,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			2 047,352
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000- CП Исп.01	buc			685,557
	1	Muncitor	h-om	8,000	84,97	679,76
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	24,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	12,00	3,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,016	13,00	0,21
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130	15,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			5 484,456
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive Сигнал-10П (прибор приемно_контрольный)	buc			3 322,570
	1	Muncitor	h-om	39,000	84,97	3 313,83
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	24,00	0,24
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	12,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,100	13,00	1,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,160	15,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 322,570
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive Сигнал-20П (прибор приемно_контрольный)	buc			3 322,570
	1	Muncitor	h-om	39,000	84,97	3 313,83
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	24,00	0,24
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	12,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,100	13,00	1,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,160	15,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 322,570
5	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive C2000ПV (пульт управления)	buc			345,558
	1	Muncitor	h-om	4,000	84,97	339,88
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,001	24,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	12,00	3,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,008	13,00	0,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130	15,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			1 727,790
6	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc			102,537
	1	Muncitor	h-om	1,090	84,97	92,62
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,160	62,00	9,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			307,612
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc			1 303,377
	1	Muncitor	h-om	10,100	84,97	858,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	24,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,300	21,00	6,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	14,00	0,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	20,42	204,20
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,080	11,00	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,060	13,00	0,78
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,020	25,00	0,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	500,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			2 606,754
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc			169,940
	1	Muncitor	h-om	2,000	84,97	169,94
		<i>Total</i>	lei			339,880
9	10-06-037-08	Post КП101 (кнопочный пост)	buc			102,537
	1	Muncitor	h-om	1,090	84,97	92,62
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,160	62,00	9,92
		<i>Total</i>	lei			2 768,507
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc			97,586
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 634,833
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc			97,586
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			292,759
		1.2. Cabluri				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 711,480
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	21,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	13,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	62,00	186,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	500,00	195,00
		<i>Total</i>	lei			18 655,132
13	pret de piata	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5				23,750
	56555258	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5	m	1,000	23,75	23,75
		<i>Total</i>	lei			22 562,500
14	pret de piata	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8				12,530
	56555259	Cablu-canale 25x16mm	m	1,000	12,53	12,53
		<i>Total</i>	lei			1 754,200
		1.3. Materiale				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la	100 m			1 888,362

1	2	3	4	5	6	7
		25x16mm				
	1	Muncitor	h-om	16,290	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	21,00	21,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	1,20	240,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	25,00	152,00
		<i>Total</i>	lei			944,181
16	pret de piata	Cablu-canale 25x16mm				12,530
	56555259	Cablu-canale 25x16mm	m	1,000	12,53	12,53
		<i>Total</i>	lei			626,500
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x25mm	100 m			1 888,361
	1	Muncitor	h-om	16,290	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	21,00	21,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	1,20	240,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	25,00	152,00
		<i>Total</i>	lei			1 888,361
18	pret de piata	Cablu-canale 25x25mm				14,520
	56555260	Cablu-canale 25x25mm	m	1,000	14,52	14,52
		<i>Total</i>	lei			1 452,000
		1.4. Dulapuri				
19	11-06-001-02	Panou, STB604025 (Италия)	buc			960,808
	1	Muncitor	h-om	7,860	84,97	667,86
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	11,00	110,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	14,00	84,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	500,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	54,00	12,42
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,050	500,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			960,808
20	11-06-001-02	Panou, STB108030 (Италия)	buc			960,808
	1	Muncitor	h-om	7,860	84,97	667,86
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	11,00	110,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	14,00	84,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	500,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	54,00	12,42
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,050	500,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			960,808
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			97,586
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			195,173
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			97,586
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			195,173
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16А)	buc			97,586
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			195,173
24	Pret de piata	Clema WK4E/U SELOS	buc			85,000
	56222586-45	Clema WK4E/U SELOS	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			1 700,000
25	Pret de piata	DIN-reica OM35	buc			260,000
	56222586-46	DIN-reica OM35	buc	1,000	260,00	260,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,000
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			900,783
	1	Muncitor	h-om	10,300	84,97	875,19
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,032	24,00	0,80
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,000	21,00	21,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,040	11,00	0,46
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,136	25,00	3,33
		<i>Total</i>	lei			108,094
		2. Utilaj				
27	Pret de piata	Panou C2000M	buc			3 640,000
	56222586-50	Panou C2000M	buc	1,000	3 640,00	3 640,00
		<i>Total</i>	lei			3 640,000
28	Pret de piata	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			681,710
	56222586-51	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,000	681,71	681,71
		<i>Total</i>	lei			5 453,680
29	Pret de piata	Dispozitiv Сигнал-10	buc			3 316,230
	56222586-52	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,000	3 316,23	3 316,23
		<i>Total</i>	lei			3 316,230
30	Pret de piata	Dispozitiv Сигнал-20	buc			3 316,230
	56222586-53	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,000	3 316,23	3 316,23
		<i>Total</i>	lei			3 316,230
31	Pret de piata	Pult C2000ПУ	buc			341,830
	56222586-54	Pult C2000ПУ	buc	1,000	341,83	341,83
		<i>Total</i>	lei			1 709,150
32	Pret de piata	Dulap ШКП-4	buc			102,540
	56222586-55	Dulap ШКП-4	buc	1,000	102,54	102,54
		<i>Total</i>	lei			307,620
33	Pret de piata	Bloc de alimentare РИП24В	buc			1 078,197
	56222586-56	Bloc de alimentare РИП24В	buc	1,000	1 078,20	1 078,20
		<i>Total</i>	lei			2 156,394
34	Pret de piata	Acumulator 12V	buc			169,940
	56222586-57	Acumulator 12V	buc	1,000	169,94	169,94
		<i>Total</i>	lei			339,880
35	Pret de piata	Post КП101 (кнопочный пост)	buc			102,538
	56222586-58	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	1,000	102,54	102,54
		<i>Total</i>	lei			2 768,526
36	Pret de piata	Post SB-7 "Пуск"	buc			96,866
	56222586-59	Post SB-7 "Пуск"	buc	1,000	96,87	96,87
		<i>Total</i>	lei			2 615,382
37	Pret de piata	Comutator ANCLR-22	buc			1 850,000
	56222586-60	Comutator ANCLR-22	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
		<i>Total</i>	lei			5 550,000

1	2	3	4	5	6	7
38	Pret de piata	Panou STB604025 (Италия)	buc			753,834
	56222586-61	Panou STB604025 (Италия)	buc	1,000	753,83	753,83
		<i>Total</i>	lei			753,834
39	Pret de piata	Panou STB108030 (Италия)	buc			753,830
	56222586-62	Panou STB108030 (Италия)	buc	1,000	753,83	753,83
		<i>Total</i>	lei			753,830
40	Pret de piata	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc			120,000
	56222586-63	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	1,000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,000
41	Pret de piata	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc			120,000
	56222586-64	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	1,000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,000
42	Pret de piata	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc			454,170
	56222586-65	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	1,000	454,17	454,17
		<i>Total</i>	lei			908,340

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.